



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CEYA HOLDING APS

C/O YAHYA IBRAHIM, OLDHØJEN 2, 4300 HOLBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2020

Yahya Ismail Ibrahim

CVR-NR. 37 92 45 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

CEYA Holding ApS
c/o Yahya Ibrahim, Oldhøjen 2
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 92 45 20
Stiftet: 11. august 2016
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yahya Ismail Ibrahim

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 110.832 mod DKK -4.449 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 151.583.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	118.615	0
Eksterne omkostninger.....		-6.875	-5.803
DRIFTSRESULTAT.....		111.740	-5.803
Andre finansielle indtægter.....	2	6.539	3.722
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.670	-3.968
RESULTAT FØR SKAT.....		108.609	-6.049
Skat af årets resultat.....	4	2.223	1.600
ÅRETS RESULTAT.....		110.832	-4.449
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	0
Overført resultat.....		55.532	-4.449
I ALT.....		110.832	-4.449

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		89.167	72.500
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		118.355	113.722
Finansielle anlægsaktiver.....	5	257.522	236.222
ANLÆGSAKTIVER.....		257.522	236.222
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		23.902	45.254
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		86.813	0
Tilgodehavender.....		110.715	45.254
Likvide beholdninger.....		418	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		111.133	45.254
AKTIVER.....		368.655	281.476

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		46.283	-9.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	0
EGENKAPITAL.....	6	151.583	40.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.625	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7	0	6.771
Selskabsskat.....		84.590	42.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		126.857	123.800
Anden gæld.....		0	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		217.072	240.725
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		217.072	240.725
PASSIVER.....		368.655	281.476
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	118.615	0	
	118.615	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.906	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.633	3.722	
	6.539	3.722	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	163	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.670	3.805	
	9.670	3.968	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.223	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-1.600	
	-2.223	-1.600	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019.....	50.000	72.500	118.355
Tilgang.....	0	25.000	0
Afgang.....	0	-8.333	0
Kostpris 31. december 2019.....	50.000	89.167	118.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	50.000	89.167	118.355

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Overført	Foreslået		
	kapital	resultat	udbytte for	I alt	
			regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-9.249	0	40.751	
Forslag til resultatdisponering.....		55.532	55.300	110.832	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	46.283	55.300	151.583	
Gæld til tilknyttede virksomheder					7
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 86 tkr. pr. balancedagen.					
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2018: 1)					
